

---

## Pachet materiale curatenie

I.D.: 49514659

---

Data  
publicarii 07.09.20

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 3.143,50 RON - 3.143,50 RON

---

Descriere: MT-Manusi nitril albastre fara pudra M 200manusi/cutie (10cutii/bax)" Buc 2 95.00 190.00  
"MT-Manusi nitril fara pudra L 100manusi/cutie albastre (10cutii/bax)" Buc 3 47.50 142.50  
Covor DISEPTUM 90x60cm Buc 1 165.00 165.00 "H. igienica alba,459 portii,2pli.OVER SOFT  
(12buc/bax)" Buc 240 6.45 1,548.00 SCA-Pros.rola gri 350m TORK (6buc/box) Buc 60 18.30  
1,098.00

---